6. *Si dicitur Cathedralicus aliquam Con-*
clusionem vere Lullianam velit impugnare
principii Dixi Thomae, Et Beati Raymun-
di confundetur.

25. *Si idem Cathedralicus (ago el embite*
con palabras de S. Thomas) gloriabundus de

D. Thoma
16.

de Falso nominis Scientia scilicet contra hecque
scriptum aliquis dicere non loquatur in am-
plis nec Coram pueris qui nesciunt de Cau-
sa arduis iudicare sed contra hoc scriptum
scribat si audeat Et inueniet non solum me qui
aliorum sum Minimus sed multos alios qui
Veritatis sunt cultores per quos per erro-
rem vel ignorantiam conuulsa.

Utinam hoc à dicto Cathedratico admit-
teretur ut vel Doctrinam acciperem vel
ut omnibus videretur quomodo ventus in
Flam expelleretur!

En la Ciudad de Palma à 8 Junio 1770.

15051

MS.
1.051

33